
P-121-270-19 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1  

P R E Z E S A  R A D Y  M I N I S T R Ó W  

z dnia 17 stycznia 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia Zespołu do spraw Rządowego Programu 

Rozwoju Zintegrowanego Systemu Informacji o Nieruchomościach 

xNa podstawie art. 12 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie 

Ministrów (Dz. U. z 2019 r. poz. 1171) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 97 Prezesa Rady Ministrów z dnia 9 grudnia 2009 r. w sprawie 

utworzenia Zespołu do spraw Rządowego Programu Rozwoju Zintegrowanego Systemu 

Informacji o Nieruchomościach, zmienionym zarządzeniem nr 18 Prezesa Rady Ministrów 

z dnia 8 marca 2013 r., zarządzeniem nr 4 Prezesa Rady Ministrów z dnia 21 stycznia 2015 r. 

oraz zarządzeniem nr 50 Prezesa Rady Ministrów z dnia 25 kwietnia 2016 r., wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie:  

„§ 3. 1. W skład Zespołu wchodzą: 

1) przewodniczący Zespołu, zwany dalej „przewodniczącym” – Pełnomocnik Rady 

Ministrów do spraw Rządowego Programu Rozwoju Zintegrowanego Systemu 

Informacji o Nieruchomościach; 

2) wiceprzewodniczący Zespołu, zwani dalej „wiceprzewodniczącymi”: 

a) przedstawiciel Ministra Sprawiedliwości,  

b) przedstawiciel ministra właściwego do spraw finansów publicznych 

– w randze dyrektorów lub zastępców dyrektorów komórek organizacyjnych 

urzędów obsługujących te organy; 

3) pozostali członkowie – przedstawiciele: 

a) Ministra Obrony Narodowej, 

b) ministra właściwego do spraw gospodarki, 

c) ministra właściwego do spraw informatyzacji, 

d) ministra właściwego do spraw kultury i ochrony dziedzictwa narodowego, 

e) ministra właściwego do spraw rolnictwa, 

f) ministra właściwego do spraw rozwoju regionalnego, 



– 2 – 

g) ministra właściwego do spraw środowiska, 

h) ministra właściwego do spraw wewnętrznych, 

i) Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego 

– w randze dyrektorów lub zastępców dyrektorów komórek organizacyjnych 

urzędów obsługujących te organy. 

2. Przewodniczący Zespołu powołuje sekretarza Zespołu spośród pracowników 

urzędu obsługującego Głównego Geodetę Kraju. 

3. Przewodniczący może zapraszać inne osoby do udziału w pracach Zespołu. 

4. Pracami Zespołu kieruje przewodniczący, a w razie jego nieobecności zastępuje 

go wiceprzewodniczący wyznaczony przez przewodniczącego.”; 

2) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Przewodniczący zwołuje posiedzenia Zespołu z własnej inicjatywy lub na 

wniosek co najmniej 5 członków Zespołu.”; 

3) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Sprawozdanie z działalności Zespołu, w zakresie realizacji zadań, o których 

mowa w § 2, przewodniczący przedstawia w sprawozdaniu Pełnomocnika Rady 

Ministrów do spraw Rządowego Programu Rozwoju Zintegrowanego Systemu Informacji 

o Nieruchomościach.”; 

4) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Obsługę organizacyjną Zespołu zapewnia urząd obsługujący Głównego 

Geodetę Kraju.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

PREZES RADY MINISTRÓW 

MATEUSZ MORAWIECKI 

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 


